
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Gołubowski 
dnia 13 listopada 2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 495/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia I 3 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art.233 i art.238 ust.I i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXX/232/18 
Rady Gminy Narewka z dnia 17 września 20 I 8 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. projekt budżetu Gminy na 2024 rok, w formie projektu uchwały budżetowej Rady Gminy wraz 
z załącznikami, stanowiący załącznik Nr I do niniejszego zarządzenia, 

: ) 2. uzasadnienie do projektu, stanowiące załącznik Nr 2. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

J 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona I 



3. Ustala się dochody w kwocie 32 064,- zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz na wydatki w kwocie 
32 064,- zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie I 100 OOO,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie I 441 189,- zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 30 OOO,- zł i wydatki w kwocie 30 OOO,- zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody 200 826,- zł, wydatki 200 826,- zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

t,_ ) 1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 1) organizacyjnym, 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do 

do Uchwały Nr .... ./2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 2023 roku 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

I 2 3 4 5 

majątkowe 

600 Transport i łączność 327 893,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 327 893,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 327 893,00 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

majątkowe 327 893,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Własne 

) 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

I 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 12 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 12 300,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 441 000,00 wodę 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona I 



'- ) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub 62 000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70095 Pozostała działalność 70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 70 000,00 

750 Administracja publiczna I 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) I 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 800,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0970 Wpływy z różnych dochodów I 000,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 11 700 382,00 

wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 7 000,00 fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 6 335 667,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 ooo 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 19 200,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego I 222 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 820,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych I 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 25 000,00 podatków i opiat 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 3 



) 

) 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin I 389 791,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa I 389 791,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 030,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 030,00 

801 Oświata i wychowanie 621 987,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0660 
Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 8 193,00 przedszkolnego 

80195 Pozostała działalność 613 794,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 613 794,00 

852 Pomoc społeczna 637 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 20 000,00 za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 20 000,00 

powiatowo-gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 202 000,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 202 000,00 

powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stale 196 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 5 



) 

) 

0830 Wpływy z usług 390 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi l !00 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych l 100 000,00 

ustaw 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów I 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 26 750,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
30 000,00 opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 

92! Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 20 000,00 postaci pieniężnej 

bieżące 20 838 501,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 071 643,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

0!044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 071 643,00 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 7 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

6090 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 980 000,00 inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

majątkowe 29 809 577 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

) 

) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

I 2 3 4 5 
bieżące 

600 Transport i łączność 8 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 8 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
2330 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 8 400,00 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

750 Administracja publiczna 47 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 47 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 47 600,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 754,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 754,00 ochrony prawa 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 9 



w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

) 

) 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 11 



L J 

2850 

Wpłaty gmiu na rzecz izb 
rolniczych w wvsokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

6050 WyUlltki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

01044 Infrastruktura snnitacyjna wsi 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jcdnesrck bud7.ctowych 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realiza cji inwestycji i zakupów 
mwcstycyjnych jednostek nic 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

6 010.00 6 010.00 6010.00 I 0.00 6 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1511 0.00 o.oo I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1511000.00 ISl!(l(J(J_<I() 0.00 0.00 0.00 000.00 
1511 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 511 000.00 I 511 000.00 0.00 0.00 0.00 000.00 
23-H 0.00 0.00 0.00 0,(1() 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 341 64 :,.C ){) 2 '.\4164:l.OO 0.00 0.00 0.00 643.00 

220 000.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 220 000.00 220000.00 0.00 o.oo o.oo 

;0000,00 I 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 50000,00 50 000,00 0.00 0.00 0,00 

G370 

01095 

4300 

020 

02095 

H 00 

➔0002 

4210 
- 
4260 

4300 

4390 

- 
4430 

(,00 I I 
6000 4 

4210 
- 
4300 

60013 

4520 

60(1]4 

4520 

60016 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski LaJ: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
mwestycvjnvch 

Pozostała dzinlnlncść 

Zakup usług pozostałych 

Leśnictwo 

Pozostała dzialalnośC 

Zakup materiałów i 
wvposazenia 
Wytw:i:17..anic i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, F-aZ 1 
wodę 

Dostarczanie wody 

Zakup matcrialów i 
wypcsozenic 

Zakup energii 

Zakup uslug pozostałych 

ZaJ...'Up usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz. analiz i 
opinir 

Różne opłaty i składki 

Transport i ląezność 

Lokalny trans-port zbiorowy 

Zakup materiałów 1 

wyposezeme 

Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne: wojewódzkie 

Opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
tcrytorialocgo 

f>rogi publiczne powiatowe 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samonądu 
tcrytorialncgo 

Drogi publiczne gminne 

2071 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 071 643.00 2 071 643.00 0.00 0.00 0.00 
643.00 

2 000.00 2 000,00 2 000.00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

2 000.00 2 000.00 2 000.00 I 0,00 2 000,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2 000,00 2000.00 2000,00 0.00 2 OOO.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

2000.00 2000.00 :? 000.00 0.00 2 000,(l(J 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

400 000.00 400 000.00 400000,00 0,00 400 000,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

400 000.00 400 000.00 ,00000.00 I 0.00 400 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

62 000.00 62 000,00 6:?000.00 0.00 62 000,(10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Il.O() 0.00 0.00 0.00 

210000.00 210 000,00 :?10000,00 0.00 ZIO 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

70000.00 70 000,00 70 000.00 0,00 70 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

20000.00 20000.00 :!O 000.00 0.00 20000.(l(l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3X 000.00 JIS 000.00 .,s 000.00 o.oo JR000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 

25161 471 185,00 471 185.00 0,00 471 IR5.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 24 689 951,00 24 6R9 951,00 0.00 0.00 0.00 1.~6.00 

260 592.00 260 592.00 260 592.00 0.00 260 592.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80.00 80,00 80.00 0.00 &0.00 0.00 0JlO 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

260 512.00 260 512.00 :?60 512.00 0.00 260512.(1() 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

4 300.00 4 300.00 4 300,00 0.00 4 J00.(10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4 ~00.00 4 300,00 4 ~00.00 o.oo 4 ~00.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 

7 100.00 7100.00 7 100.00 0.00 7 l{l(J .00 o.ot 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 «oo 0.00 0.00 0.00 

7 100.00 7 100.00 7 100.00 0.00 7 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

24 889 199 193.00 "' 1.s.00 i 0.00 199 193,00 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 24 6R9 951.00 j 24689951.oo I o.oo I o.oo I 0,00 144,00 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 2 



L ___, 

4210 
Zakup materiałów 1 

wypcseżcmc 600.00 600 .00 600 .00 0.00 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

42G{J Zakup energii 74{J(J(J,00 7-1000.00 7-1000.00 0.00 74000 ,()( ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych l 300.00 I 300 .00 1300.00 0.00 I JOO.{l(l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

71() Daia lalność usługowa 97 020.00 97020.00 97 020 .00 0,00 97020,()(1 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

7100 ➔ Plany zagospodarowania 
pracstrzenncgc 97 020.00 97 020.00 97 020.00 0,00 97 020.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup us!~ pozos1ałych 91 020,00 91 020,00 91 020.00 0,00 91 020.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

44:,0 Różne opiaty i składki 6000,00 6 000 .00 6000.00 0,00 6 000 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Adminislrll cja puhlicwa 
5954 

804.00 
595-4 

804,00 
S 77 '!> 484.00 4 819 509,00 953 975.00 0.00 181 :ll0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75022 
RaJy gmin (miast i miast na 
prawach powmtu) 164 000.00 16-ł 000.00 59600.00 0.00 59600.00 0.00 104 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3030 
Rćznc wydatki na 11. .. ~z osób 
fizycznych 104 400 .00 104-łOO ,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 104 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów 1 

wyposażenia 40000,00 -10000 ,00 -W 000.00 0,00 40 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 3 000 .00 3 000 .00 ; 000 .00 0.00 3 000 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług. pozostałych 16000 ,00 16000 ,00 16 000 .00 0.00 16 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

600 ,00 600,00 600 .00 0,00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 479 
584.00 

5 479 
584.00 

5 4-ł? 584.00 4 794 809.00 654 775,00 0,00 JO 000 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 
wvdatki osobowe niezaliczone 
do· wynagrodzeń 30000 .00 30000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 
WynagroJzcma osobowe 
pracmrników 

3 718 
555.00 

3 718 
555.00 

3 718555.00 3 718 55S.OO 0.00 0.00 nno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
249 927.00 249 927 .00 :!49 927.00 249 927.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 
Składki na ubezpreczenia 
spctceznc 682 448.00 682 448.00 68:! 448.00 682 448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(1(1 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidamościowy 

97 279.00 97 279,00 97 279.00 97 279,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4140 
Wpłaty na Państwo wy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

500.00 500,00 500 ,00 0.00 500 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 WynagroJzcm:i bezosobowe 43 000.00 .n 000 .00 43 000.00 43 000 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów 1 

wyposażenia 163 500.00 163 500.00 163 S00,00 0,00 163 500 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 36 000 .00 36 000 .00 36000 .00 0,00 36 ooo.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslup: remontowych 6000.00 6 000 .00 6000,00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslup: zdrcwotnveh 5 900 ,00 5 900 .00 5 900 .00 0,00 5 900 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zal-up usług poz ostałych 255 000 .00 25S 000.00 25S 000 .00 0.00 25S 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług. 
tclckumunikacy_jnych 18 900 .00 18 900 .00 18 900 .00 0.00 18 900 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 «oo 0.00 0.00 0.00 

4390 
2.akup usług. obejmujących 
wykcua nic ekspertyz, analiz i 
opinu 

500.00 500 ,00 500 .00 0.00 500 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

44!0 Podróże służ bowe krajowe 23 590.00 23 590.00 .'.!3 S90.00 0.00 23 590.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4420 Podr óże sluż bcwe zagraniczne 500.00 500.00 500 .00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.no 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 18 500 ,00 18 500 .00 18 500 ,00 0,00 IR 500 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 4 



\._.. ' .._, 

6HO 

cl= 
4210 

- 
4;00 

75495 

4210 

757 

75702. 

Wydatki poniesione ze 
środk ów z Rządowego 
Funduszu Polski LaJ: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizaeję zadań 
inwcsrycvjnych 

Obrona cywilna 

Zakup mak-rialów i 
wypo sażenia 

Zakup uslu g pozostałych 

Pozosta ła dzialalnoSć 

Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

Obsługa długu puhliczncgo 

Obsługa papierów 
wanoS.Ciowych. kredytów 1 

pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych Jo tytułu dłużn ego 
- kredyty i pożyczki 

I 019 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 019881.00 i I 019 881.00 I o.oo I o.oo I 0.00 881.00 

4 000 .00 -ł 000 ,00 -ł 000 ,00 0.00 4 000 ,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

2 000.00 2 000 .00 2000,00 o.oo 2000,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 o.oo 

2000,00 2 000 ,00 2000.00 o.oo 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 

1 500.00 I 500 .00 1500.00 o.oo I 500 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0.00 

1 500.00 I 500 .00 1500,00 0.00 I 500 ,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

230 000.00 230000 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 230 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

230000.00 230000.00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 230 000 ,00 o.oo o.oo 0.00 o.oo 0.00 

R\ IO ±± 75814 

4530 

75818 

I 
4810 

801 I 
80101 

3020 

- 
4010 
- 
4040 

41 IO 
- 
4120 

42!0 

4240 

- 
4260 

- 
4270 

- 
4280 
- 
4300 
- 
4360 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartoścrowyeh lub 
zaciągmerych praz jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów I pożyczek 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Podatek o<l towarów i uslug 
(YAD. 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Ośwtata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wvdatki osobowe niezaliczone 
Jo· wynagrodzeń 

Wynag.roJzenia osobowe 
pracownik ów 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Sklm.lki n.1 ubezpieczenia 
spclc cznc 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług. rcmoutowych 

Zekup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu wkupu usług 
telekcmumk acymych 

230000 .00 BO 000 .00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 230000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

684 589.00 68-1 589.00 68-1 589.00 0.00 684 589.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

450 000 .00 HO 000 .00 -150000 .00 0.00 450 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

450 000 .00 -150 000 .00 450000 .00 0.00 450 000 .00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 

234 589.00 23-1 589.00 2:--1589.00 0,00 234 589.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo 

234 589.00 23-1589.00 2:--1589.00 0.00 234 589.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
54'.n 5 433 

S 26:t 808,00 3 931 762.00 I 332046.00 o.oo 169 486.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 
294.00 294.00 

3 448 3448 
3 331 226.00 2 707 014,00 624 212.00 0.00 117 554.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

780.00 780.00 

117 554.00 117 SS-1.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 I 17 554.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

802 763.00 &02 763.()0 802 763.00 802 763.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SI 123.00 51 123.00 51123.00 SI 123.00 0.(>0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

404 605.00 -IO-ł605.00 -10-1605.00 404 605.00 0.00 n.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

38 827.00 38 827.00 :;~ 827.00 3SS27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 

28 727.00 28 727.00 28 727,00 o.oo 28 727.(1{) o.oo 0.00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 o.oo 

1 000 .00 1 000 .00 I 000 ,00 o.oo I 000 .00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 o.oo 

292 524.00 29252-1.00 292524,00 o.oo 292524,00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo 

11 045.00 11 045.00 11 045.00 0.00 11 045,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

I 363.00 1363.00 I 363.00 o.oo 1 363.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 

5:; 826.00 5:; 826.00 53 826.00 I 0.00 53 826.(IO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

I 820.00 I 820.00 I 820.00 I 0.00 1820.(>0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 6 



..__.. --· 

3020 

- 
41 IO 
- 

4120 

- 
4280 
- 

4440 

- 
4790 
- 

4800 

~ 
3030 
- 
4;00 

801➔6 

4700 

80150 

4110 
- 

4120 

4790 

~ 
3020 

- 
4010 
- 
4040 
- 
41 IO 

4120 

- 
4170 
- 
4210 
- 
4220 
- 
4260 
- 
4270 
- 
4280 
- 
4300 

Wnlatki osobowe niezaliczone 
Jo· wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia 
społe czne 

Składki mi Fundusz Pracv oraz 
Fundusz Sclidam ościowy 

2.:JJ...-up uslug zdrowotnych 

OJpi!>'Y na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 
Doda tkowe wynagrodz enie 
roczne nauczycieli 

Dowoźcmc uczniów do szkól 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Zakup usfug pozostałych 

Dokształcanie i doskonale nie 
nauczycieli 

Szkolenia pracowników 
niebędących cxłonkarm 
korpusu służby cywilnej 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 

metod pracy dla dzieci i 
mlodz iczy w szkołach 
podstawowych 

Skla<lki n:1 ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

Wynagro<lzcma osobowe 
nauczycieli 

Pozostała działalność 

Wvdatki osobowe niezaliczone 
do· wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Doda tkowe wynagrodzenie 

Składki na ubezp ieczenia 
społe czne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz SoliJ:irnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług. zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

4 668.00 4M8.00 0.00 

12 539.00 12 539.00 12539,00 

2091.00 2091,00 2091,00 

100.00 100.00 100.00 

3 892.00 3 892.00 3 892.00 

63 306.00 63 306.00 63 306.00 

5 354.00 5 354.00 5 354.00 

301 000.00 301 000 .00 2!(.ł 000 .00 

17000.00 17 000 .00 0.00 

284 000 ,00 284 000 .00 2K4 000 .00 

19 .,95,00 19 395,00 !9:;95,00 

19 395,00 19 395.00 19395,00 

398 622.00 398 622,00 3?8 622.00 

57 017.00 57 017.00 57017.00 

8 170,00 8170.00 8 170.00 

333 435,00 H3-B5.00 3334:;5_00 

614 694,00 614 694.00 609 194,00 

5 500.00 5 500,00 0.00 

216 659,00 216 659.00 216659,00 

14 676,00 14 676.00 14 676,00 

41 478,00 41 478,00 41 478,00 

5668,00 5668.00 5668.00 

10 900 .00 JO 900.00 IO 900.00 

75000,00 75 000 .00 75000 .00 

80000 .00 80 OOO .UO 80000 .00 

75000 .00 75000 .00 75 000 .00 

3 500,00 3 500.00 3 500.00 

400.00 400,00 400,00 

50000 ,00 SO 000.00 50000.00 

0.00 0.00 

12 539.00 0.00 

2091,00 0,00 

0.00 100.00 

O.DO 3892,00 

63 306.00 0.00 

5 354.00 0.00 

0.00 2&4 000.00 

0.00 0.00 

0,00 284 000 .00 

0.00 19 395.00 

0.00 19395.00 

398 622.00 0.00 

57 017.00 0.00 

S 170.00 o.oo 

:;3:; 4:;5_00 0.(IO 

289 381,00 31981J,OO 

0.00 0.00 

216 659,00 0,00 

14 676.00 0,00 

4 I 478,00 0.00 

5668.00 0,()() 

IO 900 .00 0.00 

0.00 75 000 .00 

0.00 80 000 .00 

0.00 75 OO{l,0() 

0.00 :; 500,()(1 

0,00 400,00 

0,00 50000 ,00 

0.00 4 668.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

(J.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 17 000 .00 0.00 0.00 0.00 

0,00 17 000 .00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

O.Oil 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

O.DO 5 500.00 0.00 0,00 0,00 

0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

0.00 0.00 O.DO 0,00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 OJ)() 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 

0,00 0.00 O.DO o.oo 0,00 

O.DO 0.00 0.00 O.DO 0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

O.DO 

OJIO 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 

o.oo 0.00 0,00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 

0.00 O.DO o.oo 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 

0.00 0.00 O.DO 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0,00 o.oo 

0.00 0.00 0,00 

0.00 0.00 o.oo 

0.00 O.DO 0,00 

0,00 o.oo o.oo 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.()0 0.00 0.00 

0.00 0.00 O.UO 

0.00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 8 



---- '--" 

4BO Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 20000.00 20000.00 20000.00 0.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

8521-ł 
Zasiłki okresowe. celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubczprcczcnm emerytalne i 
rentowe 

217 000 .00 217000.00 0.00 0.00 0.(1{) 0.00 217 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.()() 0.00 0.00 

311{) Swi3dczcnia społe czne 217000.00 217000.00 o.oo 0.00 0.(1() 0.00 217 OOO.UO 0.00 0.00 0.00 0.00 CJ.00 0.00 0.00 0.00 

85215 DoJa tki mieszkarnowc I 000.00 I 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 

3110 Swiadczcma społec zne I 000 .00 I 000.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo I 000 .00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 

85216 Zasiłki stale 1%000,00 196000.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 196000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

31 JO Świadczenia społe czne 1%000.00 1%000.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 1%000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

ISS219 Ośrodki pomocy społecznej 535 420.00 535 420.00 s:-1 szo.oo 465 923.00 65 397.00 0.00 4 100 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 WvJ.atki osobowe mczaliczonc 
do- wynagroJzcll 4 100,00 -ł 100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia OSl)b..lWC 

pracowników 
352 835.00 352 835.00 352835.00 352835.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 32 322.00 32 322.00 32 322.00 32322.00 O.(IO 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

41!0 Składki n.1 ubezpieczenia 
społeczne 

70 740.00 70740.00 70 740.00 70 740.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 9 926.00 9 926.00 9926.00 9 926.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zckup rnaterialów i 
wyposażcma !0000 .00 10000.00 10000 .00 0,00 !0000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 3 OOO .DO 3 000.00 3 000 .00 0,00 3 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług. remontowych I OOO.DO 1 000.00 I 000 .00 0,00 I 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 400 .00 400 .00 400,00 0,00 400 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000 .00 30000 .00 ,0000 .00 0.00 30000 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług. 
tclckomunibcyjnych 

5 fl()(J_O() 5 000 .00 5 000 ,00 0.00 5 000 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe I 500.00 I 500.00 I 500 .00 0,00 I 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 4 500 .00 4 500.00 4 500 .00 0,00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpił>'}' na zakladcwy fundusz 
świadczeń socjalnych k 497.00 8 497.00 !{497.00 0.00 R 497.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służ by cywilnej 

I 500 .00 I 500 .00 I 500 .00 0,00 I 500 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4710 
Wpbty na PPK Iinonsowonc 
przc·z podmiot 7..:itm<lni:ijący 100 .00 100 .00 100 .00 100 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opickwiczc i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

172 292.00 172 292.00 171 092.00 158714,00 12 378,00 0,00 1 200 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,020 
W,·da1J..; osobowe niezaliczone 
~ wynagrodz eń 

l 200.00 I 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 200 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodz enia osobowe 
pracowników 121 177.00 121 177.00 121 177.00 121 177.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 5 263.00 5 263,00 5263,00 5 263.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 076,00 22 076.00 22 076,00 22 076.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
SkJaJki na FunJusz Pracy oraz 
FunJusz Solidarnościowy 3 098.00 3 098.00 3 098 .00 3 098.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodz enia bezosobowe 7 000.00 7 000 .00 7 000 ,00 7 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 10 



\,_,' ---- 

4110 

4120 

- 
4210 

4300 

4440 

4700 

- 
4710 

~ 
3020 

- 
4010 

- 
41 IO 
- 
4120 

- 
4280 
- 
4410 
- 
4440 

4700 

4710 

85508 

4330 

85516 

2540 

9000 1 

4210 

4260 
- 
4270 
- 
4300 
- 
4390 

- 
4430 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz SoliJamościowy 

Zakup materiałów i 
wyposa7.cma 

Znkup usług pozostalvch 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracownik ów 
nichęd:)cych członkami 
korpusu służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane 
pm.'?. podmiot zatrudniający 

Wspiercme rodziny 

Wvdatki osobowe niezaliczone 
do- wynagrodzeń 

WynagroJzcnia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

Zakup uslup. zdrowotnych 

Podróże sho.bowc krajowe 

OJpisy na zakładowy fundusz 
świ adczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników 
niebędqcveh człcnkarru 
korpusu slużhy cywilnej 

900 

Wpłaty n:l PPK finansowane 
przcz pod miot zatrudniający 

Rodz iny zastępcze 

Zakup us lup. przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
tery torialnego 

System opieki flll <l dz iećmi w 
wieku<lolat 3 
Dotacja podm iotowa z budżetu 
dla niepublicwej jednostki 
systemu oświaty 
Gospodll rk.o komunaln.i i 
ochrona środowiska 

Gospoda rka ście kowa 1 

ochrona wóJ 
Zakup materiałów i 
wyposaż enia 

Zakup energii 

Zakup uslug remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspe rtyz. analiz i 
opinii 

Różne opiaty i składki 

6 407.00 6407.00 

899,00 899,00 

501\0<J 500 .00 

500 .00 500 .00 

1 789.00 l 789,00 

l 000 .00 l 000 .00 

100 .00 100.00 

69 651.00 69651.00 

700 .00 700 ,00 

52 950.00 52 950.00 

10008,00 10 008.00 

l 404.00 I -ł04.00 

200.00 200 ,00 

2 000 .00 2 000,00 

I 789.00 I 789.00 

500 .00 500 .00 

100.00 100.00 

5 886.00 S 886.00 

5 886.00 5 886.00 

84 000 ,00 84 000 .00 

84 000 ,00 84 000 ,00 

4063 3 109 
439.00 439.00 

345 000 ,00 345 000 ,00 

20000 .00 20000 ,00 

200000 ,00 200000 ,00 

10000 .00 10000 ,00 

97000 .()() 97 000.00 

IO 000.00 10000 .00 

8 000 .00 8000.00 

6407,00 

899,00 

500,00 

500.00 

I 789.00 

I 000.00 

100.00 

68 951.00 

0,00 

5::! 950.00 

10008,00 

I 404.00 

200.00 

2 000 .00 

I 789.00 

500.00 

100.00 

5 886,00 

5 886.00 

0,00 

0,00 

3 ]{)9239.00 

3-l5000.00 

20000 .00 

200000 .00 

10 000 ,00 

97000,00 

10000.00 

8 000 .00 

6 407,00 0.00 0,00 

899.00 0,00 0,00 

0,00 500.00 0,00 

0,00 500 .00 0.00 

0,00 I 789,00 0,00 

0,00 I 000 .00 0,00 

100 .00 0,00 0,00 

64 462.00 4 489.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

52 950.00 0.(ICJ 0,00 

IO 008.00 0,00 0,00 

I 404.00 0,00 0,00 

0,00 200 .00 0,00 

0.00 2 000 .00 0,00 

0,00 1789.00 0.00 

0.00 500.00 0,00 

100,00 0,00 0,00 

0,00 5 886,00 0,00 

0.00 5 RR6.00 0,00 

0,00 0,00 84 000 .00 

0,00 0,00 R4 000 ,00 

177 416.00 2 931 82J.OO 0,00 

0,00 345 000 .00 0.00 

0,00 20000 ,00 0,00 

0,00 200 000 ,00 0,00 

0,00 10 000 ,00 0,00 

0,00 97000 ,00 0,00 

0,00 10000.0(1 0.00 

0,00 8 000 .00 0,00 

0,00 

0,00 

n.oo 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

700 .00 

700 .00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

200.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 954 000 .00 954 (100.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo I 0.00 

0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 

O.DO 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I 0,00 0,00 

0.00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

o.oo I 0,00 0,00 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 12 



I 

'-- - 
4500 

- 
4600 

- 
6050 

921 

I I 
92109 

2480 

4210 

4260 
- 
4270 
- 
4;00 

92116 

2480 

92120 

4300 
- 

6570 

tl 
92503 

H ' 
?2601 

4210 
- 
4260 
- 
4i00 

92605 

2820 

92695 

4190 
- 
4300 

Pozostałe podatki n.1 rzecz 
budżetów jednostek 
samcraądu terytorialnego 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Domr i ośrodki kultury. 
świetlicei kluby 
notacja podmiotowa z budżetu 
Jla samorządowej instytucji 
kultury 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowe z hu..b.ctu 
dla samorządowej instytucJi 
kultury 
Ochrona zabytków i epicka 
nad zabytkami 

Zakup usług pozostałych 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym Jo sektora 
finansów publicmych 
Ogrody botaniczne 1 

zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
pr✓.yrody 

Rczcnvaty i pomniki przyrody 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
Jofinansowanie zadań 
zleconych Jo rcahzacji 
~10 ... .-arzxszcniom 

Pozostała dzialalno:«: 

Nagrody konkursowe 

Zakup usług pozostałych 

1610.00 16IO.OO 1610.00 

7 890.00 7 890.00 7 R90,00 

350 000,00 o.oo o.oo 
231➔ J:;14 2-ł 500,00 500,00 500.00 
I 119 I 119 19 500.00 500,00 500,00 

1100 I 100 o.oo 000.00 000.00 

5 000,00 5 000.00 5 000.00 

10000.00 l0000.00 10000.00 

I 000.00 I 000.00 I 000.00 

3 500.00 3 500.00 3 500.00 

190000.00 190000,00 o.oo 

J9()0fl(JJI() 190000.00 0.00 

I 005 5 000.00 5000.00 000.00 

S 000,00 5 000,00 5000.00 

I OOO 0.00 0,00 000.00 

3 000,00 3 000,00 3 000.00 

3 000.00 3000.00 3 000,00 

3 000.00 3 000.00 3 000,00 

so 500.00 ISO 500.00 30500,00 

26 000.00 26000.00 26000,00 

5 000.00 5 000.00 5000,00 

20000.00 2(1 000,00 :!0000.00 

I 000.00 I 000.00 I 000.00 

50000,00 50000,00 o.oo 

50000,00 50 000.00 0.00 

4 500.00 4 500.00 4 500.00 

I 500.00 I 500.00 1500.00 

J 000,00 ·' 000,00 3 000,00 

0.00 I 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

o.oo 7 890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 350000.00 350 000,00 

o.oo 24 500,00 I 290 0.00 o.oo o.oo o.oo I 000000,00 I OOO 000,00 000.00 

0.00 19 500.00 I 100 0.00 O.UO O.UO 0.00 o.oo 0.00 000.00 

o.oo 0,00 1100 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo 000.00 

0.00 S 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 JO 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 I 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 3 500.(10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

o.oo o.oo 190 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

0.00 0.00 190 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 5 000,00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 I OOO 000.00 I 000000.00 

0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo I OOO 000.00 I OOO 000.00 

0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

o.oo 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o,oo 

0.00 3 000.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 

0.00 30 500.00 50000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 5 000.(IO 0.00 0.00 0.00 0.00 c.oo 0.00 0.00 

0.00 20000.(IO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 I 000.(IO o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo 0.00 50 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 

o.oo 0.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 

0.00 4 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 I 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 3 000,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 o.oo 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 o.oo o.oo 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 o.oo 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0.00 

0.00 o.oo o.oo 

o.on V.00 0.00 

0.00 0.00 o.oo 

0.00 0.00 o.oo 

0.00 0.00 0.00 

0.00 o.oo 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 o.oo 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 o.oo 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 o.oo 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 14 



'-' - 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenie rodz inne oraz 7.8 

osoby pobierające zasiłki dla 
o_e_ickumlw 

41'.iO Składki na ubezpieczenie 
zJrowotnc 

Zlecone raum: 

WJ!datki 01tólcm: 

48000.00 -l8 OOO.DO -18000.00 0.00 48 000.00 0.00 0.00 

48 000 .00 48 000,00 48000.00 o.oo 48 000 .00 0.00 0.00 

l 310 131fl 23k 2-ł6,00 176 792,00 61 454,00 o,oo I 071 808,00 
054,00 054,łl0 

S-1413 22 S63 
18 941 466,00 10 082198.00 8 859 268,00 1431 I I 961 314.00 935.00 780.00 000.00 

0.00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

230 000,00 

0.00 

0,00 

0,00 

31 850 155,00 

0,00 

0,00 

0,00 

31 850 155,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

b,00 

o.oo 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 16 



I ) 

Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i 62 000,00 kulturowej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1259 861,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne I 259 861,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 980,00 

Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z 239 980,00 zagospodarowaniem przyległego terenu 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 1 019 881,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z I 019 881,00 zagospodarowaniem przyległego terenu 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Janowo 92 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Nowiny 156 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Siemianówka 156 000,00 ul.Szkolna 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Budowa PSZOK w Narewce 200 000,00 

90095 Pozostała działalność 350 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

Budowa wiaty magazynowej i hali magazynowe w 350 000,00 Narewce 

) Razem I 30 768 455,00 J 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936 Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr ./2023 

do Uchwały Nr ./2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2024 ROKU 

) 

) 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 1 100 ooo 

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w - 190 ooo Narewce 

3 Powiatowa Straż Pożarna - fundusz wsparcia 10 ooo 

4 Powiat Hajnowski 21 700 

razem: 31 700 1290 ooo 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 ooo 

2 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 7 ooo 

3 System opieki nad dziećmi do lat 3 84 ooo 

4 Zadania w ramach odprowadzania i 50 ooo oczyszczania ścieków 

5 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami I OOO OOO 

razem: 1107 ooo 84 ooo 
Fundusz wsparcia dla Straży Pożarnej, dotacja dla Powiatu Hajnowskiego, ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami oraz zadania w ramach odprowadzania i oczyszczania ścieków stanowią wydatek inwestycyjny- 
1 081 700,- zł. 

Id: A92ACEE2-F565-405O-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 495/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DO PROJEKTU BUDŻETU NA 2024 ROK 

Zgodnie z art. 233 ustawy o finansach publicznych inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały 
budżetowej przysługuje wyłącznie Wójtowi Gminy. 

Wszystkie jednostki organizacyjne w terminie określonym w Uchwale Nr XXX/232/18 Rady Gminy 
Narewka z dnia 17 września 2018 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
złożyły swoje plany finansowe, które zostały uwzględnione w projekcie. 

Do przygotowania projektu budżetu wykorzystano pismo Ministra Finansów znak ST3.4750.19.2023 z dnia 
13 października 2023 roku informujące o planowanych rocznych kwotach subwencji ogólnej dla Gminy 
i planowanych wpływach z tytułu udziału Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 

W projekcie budżetu wykorzystano również dane o kwotach dotacji celowych na 2024 rok, przekazane przez 
Wojewodę Podlaskiego: pismo znak FB-11.3110.27.2023 z dnia 
24 października 2023 roku oraz Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku: pismo 
znak DBŁ.3112.48.39.2023 z dnia 25 października 2023 roku. 

W planie wydatków uwzględniono zadania ustawowo przypisane do realizacji gminie, zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami oraz inwestycje niezakończone, a w 
rozchodach wzięto pod uwagę raty wszystkich kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w danym roku. 

Plan dochodów i wydatków opracowano w oparciu o przewidywane wykonanie za 2023 rok uwzględniając 
podpisane umowy. W planie wydatków zaplanowano wynagrodzenia przyjmując średnioroczny wskaźnik 
wzrostu wynagrodzeń w wysokości 106,6 % . 

Zaplanowano rezerwę ogólną na postawie art. 222 ustawy o finansach publicznych w kwocie 173 329,- zł, co 
stanowi 0,32 % wydatków ogółem oraz rezerwę na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 61 260,- zł, co stanowi 0,50 % wysokości określonej w art.Zó ust. 4 ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym. 

W budżecie Gminy zaplanowano dochody z tytułu zagospodarowania mieniem w tym: 

- sprzedaż działek letniskowo-rekreacyjnych, pod budownictwo mieszkaniowe oraz produkcyjno-usługowych 
) w ramach podstrefy SSSE - 2 500 OOO,- zł; 

- najem i dzierżawa gruntów rolnych - 8 OOO,- zł; 

- najem i dzierżawa gruntów pozostałych oraz lokali użytkowych i mieszkalnych - 562 OOO,- zł; 

- wpływy ze sprzedaży złomu - 1 O OOO,- zł. 

Przy opracowaniu projektu budżetu Gminy na 2024 rok przyjęto średnioroczny wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług 106,6%, wysokość obowiązkowych składek na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2,45 
% podstawy ich wymiaru. 

Budżet Gminy na 2024 rok planuje się w następujących kwotach: 

Dochody bieżące - zlecone 1 31 O 054,- Wydatki bieżące - zlecone 1 3 IO 054,- 

Dochody bieżące - własne 20 838 501,- Wydatki bieżące - własne 21 253 726,- 

Dochody majątkowe 30 137 470,- Wydatki majątkowe 31 850 155,- 

Dochody razem 52 286 025,- Wydatki razem: 54 413 935,- 
Przychody 2 853 510,- Rozchody 725 600,- 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona I 



) 

- wydatki bieżące GOPS (dział 852)- 85 OOO,- zł; 

- dożywianie (dział 852)- 20 200,- zł. 

· Pozostałe dochody własne wynoszą : 20 098 039,- zł i w poszczególnych działach przedstawiają się 
następująco : 

Dział - 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Dochody z tytułu dzierżawy gruntów rolnych oraz czynsz za obwody łowieckie planuje się w kwocie 12 
300,- zł. 

Dział - 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Dochody z wpłat za wodę i odsetek od nieterminowych wpłat planuje się w kwocie 441 OOO,- zł. 

Dział - 600 Transport i łączność 

Dochody z wpływów z opłaty skarbowej w lokalnym transporcie zbiorowym planuje się w kwocie 80,- zł. 

Dział - 630 Turystyka 

Dochody w tym dziale planuje się w kwocie 105 OOO,- zł. Są to wpływy z usług w Ośrodku Turystyczno­ 
Rekreacyjnym i Kulturalnym w Starym Dworze i noclegi w Bazie Turystycznej w Narewce, wypożyczanie 
sprzętu i wynajem kajaków na Stanicy Kajakowej. 

Dział - 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Dochody bieżące planuje się w kwocie 752 500,- zł, w tym: 

- czynsz za dzierżawę gruntów komunalnych, wynajem budynków będących własnością Gminy, dzierżawa 
gruntów pod działalność gospodarczą - 500 OOO,- zł; 

- wpływy z usług - 120 OOO,- zł; 

- dochody z tytułu czynszu mieszkaniowego - 62 OOO,- zł; 

- odsetki za nieterminowe wpłaty - 500,- zł; 

- sprzedaż gazu sieciowego na osiedlu mieszkaniowym i dla szkoły - 70 OOO,- zł. 

Dział - 750 Administracja publiczna 

Dochody tego działu planuje się w kwocie 1 800,- zł. Są to koszty wystawiania upomnień oraz prowizja 0,6 
% za przekazane w terminie zaliczki na podatek dochodowy. 

Dział- 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dochody planuje się w kwocie 11700382,- zł, w tym: 

rozdz.75601 - Wplvwy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 7 OOO,- zł; 

- podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej - dochody realizowane przez 
Urząd Skarbowy 

rozdz.75615 - Wplmy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych żednostek organizacyjnych 
6 335 667,- zł, w tym: 

- z tytułu podatku od nieruchomości - 5 OOO OOO,- zł; 

- podatek rolny - 19 200,- zł; 

- podatek leśny - 1 222 OOO,- zł; 

- podatek od środków transportowych - 20 820,- zł; 

- podatek od czynności cywilnoprawnych (wpływy przekazywane przez urząd skarbowy) - I OOO,- zł; 

- odsetki od nieterminowych wpłat - 25 OOO,- zł; 

Id: A92ACEE2-F565-405D-8244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 3 



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami planuje się w kwocie 20 OOO,- zł. 

Dział - 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dochody tego działu planuje się w kwocie 1 532 631,- zł, w tym: 

- 1 O % opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji - 831,- zł; 

- wpływy z opłat za zrzut ścieków do kanalizacji - 390 OOO,- zł; 

- wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - I 100 OOO,- zł; 

- wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, dochody przekazywane przez Urząd Marszałkowski - 
30 OOO,- zł; 

- wpływy z usług sprzętem gospodarki komunalnej - I O OOO,- zł; 

- wpływy z różnych dochodów - 1 OOO,- zł; 

- odsetki od nieterminowych wpłat - 800,- zł. 

Dział - 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dochody tego działu planuje się w kwocie 20 OOO,- zł z tytułu darowizn. 

WYDATKI budżetowe na 2024 rok planuje się w kwocie 54 413 935,- zł, w tym: 

I. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
1310054,- zł w tym na: 

- zadania zlecone przez Podlaski Urząd Wojewódzki z zakresu administracji publicznej w rozdz.75011 - 
sprawy obywatelskie i pozostałe zadania - 47 600,- zł; 

- aktualizację spisu wyborców - 754,- zł; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe - 1 201 OOO,- zł; 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 48 OOO,- zł; 

- wydatki na system teleinformatyczny w zakresie pomocy społecznej - 4 300,- zł; 

- rekompensaty za zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym - 8 400,- zł. 

) Il. Zadania realizowane w ramach zadań własnych: 

) 

I. wydatki majątkowe planuje się w kwocie 31 850 155,- zł, co stanowi 60 % wydatków budżetu Gminy, 
w tym: 

- Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Narewka - 426 OOO,- zł; 

- Modernizacja wodociągu Masiewo - 1 085 OOO,- zł; 

- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce 2 291 643,-zł; 

- Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku 
działań związanych z ochroną granicy państwa - I 7 242 457,- zł; 

- Modernizacja drogi gminnej łączącej ul.Mickiewicza z ul.Cichą w Narewce -dokumentacja -50 OOO,- zł; 

- Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Narewka (Podlewkowie-Zabłotczyzna, Grodzisk- 
Planta, Łuka-Tarnopol, Eliaszuki-Michnówka) - 7 397 494,- zł; 

- Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej 62 OOO,- zł; 

Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu - I 259 861,­ 
zł; 

- Budowa oświetlenia ulicznego w m.Janowo - 92 OOO,- zł; 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 5 



) 

- gospodarkę gruntami i nieruchomościami tzn. ubezpieczenie mienia gminnego, zakup oleju do ogrzania 
budynków, zakupy materiałów i energii, usługi remontowe ogłoszenia o sprzedaży oraz szacunki i podział 
działek przeznaczonych do sprzedaży, odszkodowania na rzecz osób fizycznych - 487 200,- zł; 

- zakup oleju do ogrzania budynków mieszkalnych, zakupy materiałów i energii, usługi remontowe - 91 500,­ 
zł; 

- zakup gazu sieciowego na osiedle mieszkaniowe i do szkoły, zakup materiałów do konserwacji, oraz 
przegląd techniczny zbiorników - 75 900,- zł. 

Dział - 710 Działalność usługowa 

Wydatki tego działu planuje się w kwocie 97 020,- zł z przeznaczeniem na opracowanie projektu planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy, sporządzanie projektów decyzji ustalających warunki 
zabudowy terenu. 

Dział - 750 Administracja publiczna 

Plan wydatków w tym dziale wynosi 5 954 804,- zł, w tym: 

- na utrzymanie Rady Gminy - 164 OOO,- zł; 

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem Urzędu Gminy - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
wszystkich pracowników zatrudnionych w UG, opał, konserwacja i remont sprzętu, materiały biurowe, 
opłaty pocztowe, obsługa prawna, prowizja bankowa, itp. - 5 479 584,- zł; 

- promocja Gminy - 102 OOO,- zł; 

- składki za przynależność do Stowarzyszeń: Samorządów Euroregionu Puszcza Białowieska, Gmin Górnej 
Narwi, Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego, Związek Gmin Wiejskich RP, Lokalna 
Organizacja Turystyczna Region Puszczy Białowieskiej, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Puszcza 
Białowieska, Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna oraz prowizję sołtysom za inkaso zobowiązań 
pieniężnych, konserwacja programu podatkowego, opłata komornicza za tytuły wykonawcze - 209 220,- zł. 

Dział - 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Plan wydatków bieżących w tym dziale wynosi 280 550,- zł, w tym : 

- utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych tj. wynagrodzeń i pochodne od wynagrodzeń kierowców, zakup 
paliwa, remont samochodów, ubezpieczenie pojazdów i strażaków, za udział w pożarach, dotacja dla OSP - 
275 050,- zł; 

- wydatki bieżące obrony cywilnej - 4 OOO,- zł; 

- pozostała działalność - zakup paliwa na patrole w celu zapewnienia bezpieczeństwa w okresie letnim - 
1 500,- zł. 

Dział - 757 Obsługa długu publicznego 

Wydatki z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek planuje się w kwocie 230 OOO,- zł. 

Dział - 758 - Różne rozliczenia 

Wydatki planuje się w kwocie 684 589,- zł, w tym: 

- podatek V AT - 450 OOO,- zł; 

- rezerwa ogólna - 173 329,- zł; 

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 
61 260,- zł. 

Dział - 801 Oświata i wychowanie 

Plan wydatków na oświatę wynosi 5 433 294,- zł, w tym: 

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem szkoły podstawowej (wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
nauczycieli i pracowników obsługi, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup środków 
czystości, materiałów biurowych, pomocy dydaktycznych i książek, zakup energii i wody, ogrzewanie, itp.) 
- 4 460 OOO,- zł, w tym: 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 7 



/ ) 

) 

Dział - 855 Rodzina 

Wydatki na zadania własne planuje się w kwocie 207 724,- zł, w tym: 

- obsługa wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 48 187,- zł; 

- zadania w zakresie wspierania rodziny - 69 651,- zł; 

- rodziny zastępcze - 5 886,- zł; 

- dotacja dla podmiotu prowadzącego żłobek - 84 OOO,- zł; 

Dział - 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wydatki bieżące w tym dziale planuje się w kwocie 3 082 689,- zł, w tym : 

- utrzymanie oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej (bez kosztów osobowych pracowników) - 345 000,- 
zł; 

- realizacja zadań w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi - 1 441 189,- zł; 

- oczyszczanie wsi - 43 OOO,- zł; 

- utrzymanie zieleni - 16 OOO,- zł; 

- oświetlenie ulic i konserwacja oświetlenia - 292 OOO,- zł; 

- wydatki związane z utrzymaniem sprzętu gospodarki komunalnej, zakup paliwa, częsci zamiennych do 
samochodów, odławianie bezpańskich psów, podatek od nieruchomości - 945 500,- zł; 

Dział - 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Wydatki w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego planuje się w kwocie 1 314 500,- zł w tym: 

- dotacja na utrzymanie Gminnego Ośrodka Kultury - 1 I 00 OOO,- zł; 

- remonty i utrzymanie świetlic wiejskich - 19 500,- zł; 

- dotacja na utrzymanie Biblioteki w Narewce, wraz z Filiami w Siemianówce i Lewkowie - 190 OOO,- zł; 

- ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 5 OOO,- zł. 

Dział - 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Wydatki planuje się w kwocie 3 OOO,- zł z przeznaczeniem na utrzymanie pomników przyrody. 

Dział - 926 Kultura fizyczna 

Na kulturę fizyczną planuje się wydatki bieżące w kwocie 80 500,- zł w tym : 

- utrzymanie „Orlika" i boiska sportowego (środki czystości, energia, woda, ścieki konserwacja) - 26 OOO,- zł; 

- dotacja z budżetu gminy na zadania w zakresie kultury fizycznej - 50 OOO,- zł; 

- pozostała działalność (nagrody puchary, nauka pływania młodzieży szkolnej) - 4 500,- zł. 

Id: A92ACEE2-F565-405D-B244-DF584FBCE936. Podpisany Strona 9 


